

Botanikens ställning stärks

Det är med stor glädje och tillfredsställelse som jag kan meddela att praktiskt taget alla landets regionala botaniska föreningar beslutat ansluta sig till Svenska Botaniska Föreningen för att i samverkan stärka botanikens ställning i Sverige.

Jag vill här lyfta fram det goda samarbete som föreningarna redan haft för att få fler växtplatser med internationellt skyddsvärda arter – guckusko, gulyxne, lappranunkel, nipsippa, norna, ryssnarv, sötgräs m.fl. – bevarade, vilket bidragit till att länsstyrelserna i höstas föreslog att ytterligare många områden med dessa arter ska skyddas genom Natura 2000. Även De vilda blommornas dag skulle vi aldrig lyckats få till något så positivt som det redan utvecklats till utan ett gott samarbete med de regionala föreningarna.

Föreningen inbjuder er alla att under 2004 besöka och uppleva den botaniskt mycket spännande ön Kreta eller att utforska Örebro-traktens flora under årets Botanikdagar (se nästa sida). Eller varför inte lära er mer om en besvärlig artgrupp. I år är det daggkåpornas tur (se sid. 64). Reservera dagarna redan nu! Glöm inte heller att snarast anmäla era blomstervandringar för De vilda blommornas dag till Evastina eller Kjell-Arne!

Tipsa mig gärna om spännande och intressanta botaniska resmål och lämpliga guider. Men även vilka artgrupper ni tycker skulle vara lockande att lära mer om.

17–24 april	Resa till Kreta
13 juni	De vilda blommornas dag i Norden
19–20 juni	Lär mer om våra daggkåpor
7–11 juli	Botanikdagarna
23–24 okt.	Föreningskonferens

Om tre år fyller Svenska Botaniska Föreningen 100 år. Detta ska vi naturligtvis uppmärksamma på olika sätt. Jag tar tacksamt emot synpunkter och förslag på hur vi ska fira detta jubileum. Kanske du har förslag på lämpliga resmål eller på artiklar som bör skrivas. Ja, kanske du till och med har lust att skriva något själv.

Jag ser fram emot att få träffa er ute i grönskan! 🌿

MARGARETA EDQVIST

PS Nästa häfte blir extra tjockt och kommer att innehålla en gedigen presentation av floran i Stenbrohult, Linnés smäländska födelsesocken.



margareta.edqvist@telia.com